
 

 

  
 

 
 

 
 

R.020.35.2024 
 

 

Zarządzenie nr 35/2024 
z dnia 06 czerwca 2024 r. 
 
w sprawie ogłoszenia listy rankingowej po przeprowadzonym naborze uczestników do 
projektu pn. „Przyszłość w Waszych rękach – wspieranie kompetencji”, 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Dolnego Śląska na lata 2021-2027, Fundusz na rzecz Sprawiedliwej 
Transformacji, Priorytet: 9. Fundusze Europejskie na rzecz transformacji obszarów 
górniczych na Dolnym Śląsku, Działanie: 09.03 Transformacja w edukacji, nr projektu: 
FEDS.09.03-IZ.00-0005/23.powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia I rundy 
naboru do projektu pn. „Przyszłość w Waszych rękach – wspieranie kompetencji” 

 
 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 
poz. 742 z późn. zm.) oraz w oparciu o §7 Regulaminu rekrutacji, uczestnictwa oraz 
udzielania wsparcia w projekcie „Przyszłość w Waszych rękach – wspieranie kompetencji” 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
Ogłaszam listę studentów, którzy zakwalifikowali się do udziału w projekcie pn. „Przyszłość 
w Waszych rękach – wspieranie kompetencji” (nr projektu: FEDS.09.03-IZ.00-0005/23, nr 
naboru FEDS.09.03-IZ.00-009/23) w ramach Priorytetu 9. Fundusze Europejskie na rzecz 
transformacji obszarów górniczych na Dolnym Śląsku, działanie 9.3: Transformacja w 
edukacji po przeprowadzeniu I rundy naboru. 
 
§ 2 
Lista studentów, o której mowa w  § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
prof. dr hab. Robert Wiszniowski 

AKADEMIA NAUK STOSOWANYCH ANGELUSA SILESIUSA 
 
REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 


